Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Гимназия № 261

Кировского района Санкт-Петербурга

П Р И К А З

№      __от _____сентября 2015 г.

.

Об организации и проведении

Дня коммуникации для учащихся 5 классов

В целях выполнения требований ФГОС ООО и на основании Образовательной

программы ООО Гимназии, программы воспитания и социализации, программы

формирования универсальных учебных действий

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. 30 октября провести в Гимназии День  интегративной образовательной практики –День

коммуникации для учащихся 5-х классов.

2. Заместителям директора по УВР Палубинской Ю.О., Шадриной Н.П. составить

расписание подготовки и проведения Дня коммуникации.

3. Администрации Гимназии осуществить следующую подготовительную работу:

3.1. Заместителю директора по УВР Палубинской Ю.О. провести инструктаж с классными

руководителями 5-х классов;

3.2. Заместителю директора по УВР Палубинской Ю.О. провести тематическое собрание с

родителями 5-х классов;

3.3. Классным руководителям провести анкетирование учащихся, классный час по работе

с Портфолио пятиклассника.

3.4. Классным руководителям 9-11 классов провести классные часы, определить

волонтеров для работы с пятиклассниками.

3.5. Шадриной Н.П. сформировать творческую группу учителей для разработки сценариев

и проведения практикумов, тренингов, игр, мастерских и провести организационно-

методический инструктаж.

3.6. Лукиной А.И., составить нелинейное расписание на 30.09.2015.

4. Контроль за выполнением данного приказа возложить на Палубинскую Ю.О.,

заместителя директора по УВР.

Директор гимназии                       ________________          И.В. Петренко
                                                                               Подпись                                            ФИО

С приказом ознакомлены            ________________             _____________
                                                              Подпись                                     расшифровка подписи